
 
PUH MAJ

Opatowska 10, STASZOW PL
+48 153 070 153

  

e-FIORE Naturalna glinka biała 100 g
 

Cena: 12,01 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 100 g

Postać proszek

Producent/
Dystrybutor

e-FIORE Polska

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Najdelikatniejsza z glinek w czystej postaci 100% GLINKA BIAŁA KaoliniteDla wrażliwej, cienkiej i suchej skóry - Delikatnie oczyszcza,
wygładza i napina skóręFrancuska Glinka Biała Kaolin jest bardzo delikatna, drobna, pochodzi z sedymentacji skał, które zawierają
aluminium, a ich PH to 5 jest odpowiednie dla PH skóry .Nazwa skały kaolin pochodzi od chińskiej góry Gaoling, skąd podobno po raz
pierwszy wydobyto glinkę białą.Biała glinka jest najdelikatniejsza z glinek i najdłużej wysychającą, co sprawia,ze nadaje się dla skóry
wrażliwej, suchej, dojrzałej, a także dla dzieci.To drobna, lekka glinka, o właściwościach absorpcyjnych, którą znaleźć można w rożnego
rodzaju kosmetykach: pudrach, talkach, itp.Francuska glinka biała to doskonała maska na twarz, cienkie włosy, a przede wszystkim jako
maska napinająca delikatną skórę dekoltu i biustu.Biała glinka zawiera 22 "minerały życia" głównie: krzem, aluminium, fosfor, wapń,
potas, selen, mangan, miedź,... Posiada właściwości antyseptyczne i antybakteryjne-działa jak naturalny antybiotyk-niszczy komórki
skażone chorobą oszczędzając te zdrowe. Aktywizuje procesy odbudowy komórek. W sposób naturalny oczyszcza i stymuluje proces
regeneracji skóry.Złuszcza martwy naskórek, oczyszcza skórę z nadmiaru sebum, toksyn, niezdrowej mikroflory, poprawia ukrwienie,
łagodzi stany zapalne, przywraca skórze równowagę mineralną. Zapobiega rozstępom i koryguje już istniejące.Modeluje, wygładza, silnie
ujędrnia, wyszczupla sylwetkę, efektywnie redukuje tkankę tłuszczową oraz zmniejsza objawy cellulitu. Przywraca skórze zdrowie i
naturalne piękno. Przyczynia się do odnowienia zasobów energii i sił witalnych organizmu.Glinka biała jest najdrobniejszą z glinek,
objętościowo zajmuje znacznie więcej miejsca w pojemniczku niż np. czerwona czy zielona. Przykładowo 4 łyżki glinki białej, równają się
wadze ok. 2 łyżek glinki zielonej. Dlatego też przy przygotowywaniu maseczkek należy do niej dodawać mniej wody niż do pozostałych
glinek.StosowanieMaseczki na twarz i ciało -Należy wymieszać pożądaną ilość glinki z małą ilością chłodnej wody, do uzyskania papki.
Papka musi być dość gęsta. Następnie nałożyć na skórę i pozostawić na twarzy 10-15 mniut, na ciele ok. 20 minut. Na maseczkę, na
twarzy można położyć wilgotną chusteczkę, żeby nie wyschła zbyt szybko.Zamiast wody można do sporządzenia maseczki użyć
herbaty ziołowej lub wody kwiatowej. Dla cery suchej korzystne jest zmieszanie glinki białej z kilkoma kroplami olejku naturalnego, np. ze
słodkich migdałów, z róży, z moreli.W przypadku maseczek na skórę dekoltu i biustu, dobrze jest dodać do glinki oprócz wody kilka kropli
olejku arganowego. Na skórze pozostawić maskę ok. 20 minut, następnie dokładnie spłukać ciepłą wodą w końcowej fazie również
zimną. Zabieg ten stosować conajmniej 2-4 razy w wtygodniu.Kąpiele -Wsypać pół szklanki glinki do wanny z ciepłą wodą. Zanurzyć
ciało w kąpieli na ok. 20minut. Po czym nie należy wycierać skóry ręcznikiem, tylko deliktanie się nim owinąć i położyć pod kołdrąMycie
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włosów -Zmieszać glinkę z wodą do uzyskania konsystencji pasty. Pastę nanieść na włosy oraz skórę głowy i dobrze masować przez
kilka minut. Po czym włosy spłukać wodą.Tego typu zabiegi zapobiegają przetłuszczaniu się włosów. Wzmacniają cebulki i skórę głowy.
UwagaW trakcie wykonywania zabiegów maseczka z glinki wysycha i ściąga skórę. Radzimy delikatnie zwilżać wodą twarz, przez cały
czas trwania zabiegu. Skóra po maseczkach nie bedzie wówczas zaczerwieniona i podrażniona.Do przygotowania maseczek nie używać
żadnych metalowych przedmiotów: kubków, misek, łyżeczek. 
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